
UCHWAŁA NR III/42/2015
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 22 stycznia 2015 r.

w sprawie nadania Szkole Podstawowej nr 13 w Gliwicach przy ulicy Elsnera 25 imienia Krystyny 
Bochenek

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013, 
poz. 594, j.t. z późn. zm.) oraz § 1 ust. 4 załącznika nr 2 do Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół (Dz. U z 
2001r. Nr 61, poz. 624, z późn. zm.) na wniosek Prezydenta Miasta, w oparciu o wspólny wniosek Rady 
Pedagogicznej, Rady Rodziców i Samorządu Uczniowskiego Szkoły Podstawowej nr 13 w Gliwicach

Rada Miasta w Gliwicach
uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się Szkole Podstawowej nr 13 z siedzibą w Gliwicach przy ulicy Elsnera 25 imię Krystyny 
Bochenek.

§ 2. Zobowiązuje się właściwy organ Szkoły Podstawowej nr 13 do dokonania zmian w statucie 
wynikających z niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice i dyrektorowi Szkoły Podstawowej nr 
13.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: DD09532F-5C8E-4147-AD66-080CDD877032. Podpisany Strona 1




